
Specificaţii tehnice (F4.1)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 
2, 6, 8] 

Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-
1579263778476 Data: „23” ianuarie 2020 Alternativa nr.: nu se aplică        

Denumirea licitaţiei: Licitația publică privind 
achiziționarea serviciilor de asigurare obligatorie 

de răspundere civilă auto 
Lot: 1         

                

Cod CPV Nr. 
d/o 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

Modelul 
articolului 

Ţara 
de 

origine 

Produ-
cătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă 

Specifica
rea 

tehnică 
deplină 
propusă 
de către 
ofertant 

Standar
de de 

referinţă 

1   2 3 4 5 6 7 8 

66514110-0 

  
Servicii de asigurare 

obligatorie de 
răspundere civilă auto  

      Nr. de 
înmatriculare 

Anul 
fabricarii 

Tipul 
automobilului 

Masa 
automobi

lului 

Capacita
tea 

motorulu
i 

VIN 
COD  

Nr. 
certificatului 

de 
înmatriculare 

Asigurat 
pina la 

data 
    

  Marca automobilului                        

1 
Dacia Sandero 
STEPWAY nu se aplica nu se 

aplica 
nu se 
aplica CPT101 2019 Autoturism 1504 999  B001114171 

La 
solicitare 

Conform 
solicitării  

2 
Dacia Sandero 
STEPWAY nu se aplica nu se 

aplica 
nu se 
aplica CPT110 2019 Autoturism  

1504 
 

999  B001114170  Conform 
solicitării  

3 
Dacia Sandero 
STEPWAY nu se aplica nu se 

aplica 
nu se 
aplica CPT113 2019 Autoturism  

1504 
 

999  B001114169  Conform 
solicitării  

4 
Dacia Sandero 
STEPWAY nu se aplica nu se 

aplica 
nu se 
aplica CPT119 2019 Autoturism  

1504 
 

999  B001114166  Conform 
solicitării  

5 
Dacia Sandero 
STEPWAY nu se aplica nu se 

aplica 
nu se 
aplica CPT122 2019 Autoturism  

1504 
 

999  B001114167  Conform 
solicitării  

6 
Dacia Sandero 
STEPWAY nu se aplica nu se 

aplica 
nu se 
aplica CPT123 2019 Autoturism 1504 999  B001114168  Conform 

solicitării  

  Total              

  

 
 
 

             Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Vodovoi Vadim     În calitate de: Șef Direcție Key Account 
Ofertantul: MOLDASIG SA     Adresa: str. Albișoara,42 mun. Chisinau, MD-2005 

 
              



 
 
 
 
 
Specificații de preț (F 4.2) 
      
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în 
coloanele 1,2,3,4,9] 

     
                 Numărul licitaţiei: ocds-

b3wdp1-MD-1579263778476  Data: 23 ianuarie 2020 Alternativa nr.: nu se 
aplică 

        Denumirea licitaţiei: Licitația 
publică privind achiziționarea 

serviciilor de asigurare obligatorie de 
răspundere civilă auto 

Lot: 1  

        

                 

Cod CPV Nr. 
d/o Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM Canti-

tatea 
Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma fara 
TVA 

Suma cu 
TVA 

Termenul d  
livrare/ 
prestare 

66514110-0 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

  Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto               

  Marca automobilului Nr. de 
înmatriculare 

Anul 
fabricarii 

Tipul 
automobil

ului 

Masa 
automo
bilului 

Capacitat
ea 

motorului 

Nr. 
certificatului 

de 
înmatriculare 

Asigurat 
pina la data     1358,28   - 1358,28   -   

1 
Dacia Sandero 
STEPWAY 

CPT101 2019 
Autoturi
sm 1054 999  la solicitare buc 1 

 
1358,28 - 

 
1358,28 - La 

solicitare 1 

2 
Dacia Sandero 
STEPWAY CPT110 2019 

Autoturi
sm 

 
1054 

 
   999  la solicitare buc 1 

 
1358,28 -  

1358,28 - La 
solicitare 



3 
Dacia Sandero 
STEPWAY CPT113 2019 

Autoturi
sm 

 
1054 

 
999  la solicitare buc 1 

 
1358,28 - 

1358,28  
- La 

solicitare 

4 
Dacia Sandero 
STEPWAY CPT119 2019 

Autoturi
sm 

 
1054 

 
999  la solicitare buc 1 

 
1358,28 -  

1358,28 - La 
solicitare 

5 
Dacia Sandero 
STEPWAY CPT122 2019 

Autoturi
sm 

 
1054 

 
999  la solicitare buc 1 

 
1358,28 -  

1358,28 - La 
solicitare 

6 
Dacia Sandero 
STEPWAY CPT123 2019 

Autoturi
sm 

 
1054 

 
999  la solicitare buc 1 

 
1358,28 - 

 
- La 

solicitare 

 Total 8149,68  8149,68   

              
  

  
 
Notă: 

                1. Serviciile de asigurare nu se supun aplicării 
TVA 

             2. Calculul primei de asigurare a fost efectuat în sistemul automatizat de stat RCA-Data, la data de 23.01.2020 
 

                 3. Prin prezenta confirmăm faptul ,că primele de asigurare au fost calculate prin Sistemul Informațional RCA Data și coeficienții de rectificare și Bonus – malus sunt 
aplicați , conform legislației în vigoare. 
 
 
Semnat: _______________ Numele, Prenumele: Vodovoi Vadim      
 
În calitate de: Șef Direcție Key Account  
 
Ofertantul: MOLDASIG SA Adresa: str. Albișoara, 42 mun. Chisinau, MD-2005 

 
 

 
 


		2020-01-23T14:02:50+0200




